COMUNE DI RIVAROLO CANAVESE

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE Al SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE
(Art. 6 D.L. 55/1983 e Decreto Interministeriale 31 dicembre 1983)

DESCRIZIONE DElI
SERVIZI

SPESE

ENTRATE

Personale

Altre Spese

Totale

Contribuzioni

Entrate
specificat.
destinate

Totale

PERCENTU/

Alberghi, case riposo
Asili nido

Convitti, campeggi
Colonie e soggiorni
Corsi extrascolastici
Giardini zool.e botan.
Impianti sportivi
Mattatoi pubblici
Mense,compr.scol.
Mercati e fiere
Parcheggi

Pesa pubblica
Servizi turistici div.
Spurgo pozzi neri
Teatri musei mostre
Trasporti carni mac.
Trasporti funebri

Uso locali auditorium

127.315,51

5.857,00

17.250,00

20.000,00

625.000,00

144.565,51

20.000,00

630.857,00

85.000,00

14.000,00

422.000,00

85.000,00

14.000,00

422.000,00

TOTALE

133.172,51

662.250,00

795.422,51

521.000,00

521.000,00

58,80%

70,00%

66,89%

Percentuale di copertura delle spese ai sensi art. 14 d.I. 415 del 18.12.89 (compresi ammortamenti tect 65,50%



ALE



