

COMUNE DI RIVAROLO CANAVESE

BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DELLE ENTRATE E DELLE SPESE RELATIVE AI SERVIZI PUBBLICI A DOMANDA INDIVIDUALE
(Art. 6 D.L. 55/1983 e Decreto Interministeriale 31 dicembre 1983)

DESCRIZIONE DEI SERVIZI	SPESE		Totale	ENTRATE			PERCENTUALE
	Personale	Altre Spese		Contribuzioni	Entrate specificat. destinate	Totale	
Alberghi, case riposo							
Asili nido	127.315,51	17.250,00	144.565,51	85.000,00		85.000,00	58,80%
Convitti, campeggi							
Colonie e soggiorni							
Corsi extrascolastici		20.000,00	20.000,00	14.000,00		14.000,00	70,00%
Giardini zool.e botan.							
Impianti sportivi							
Mattatoi pubblici							
Mense,compr.scol.	5.857,00	625.000,00	630.857,00	422.000,00		422.000,00	66,89%
Mercati e fiere							
Parcheggi							
Pesa pubblica							
Servizi turistici div.							
Spurgo pozzi neri							
Teatri musei mostre							
Trasporti carri mac.							
Trasporti funebri							
Uso locali auditorium							
TOTALE	133.172,51	662.250,00	795.422,51	521.000,00	-	521.000,00	

Percentuale di copertura delle spese ai sensi art. 14 d.l. 415 del 18.12.89 (compresi ammortamenti tecnicamente) **65,50%**

ALE